令和元年６月１７日

後援会会員の皆様

尚学館中学校・高等部後援会

会 長  小 野 寛 明

飛翔学級長 望 月   薫

尚学館中学校・高等部

校 長  柳 田 光 寛

「第２回 飛翔学級 ・ 防災講座」のご案内

初夏の候、後援会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より学校行事並びに後援会の諸行事に温かいご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げま

す。

さて、 第２回講座を下記のとおり計画いたしました。

この講座では、延岡市夜間急病センターの施設内を実際に見学しながら、救急病院の役割について深

く学びます。また、延岡市の「地域医療を守る条例」が１０年前に、全国の市町村で初めて出来た経

緯や活動についても詳しく学びます。

つきましては、出欠確認票を、担任の先生に６月２７日（木）までに提出を お願い致します。

多くの皆様の ご参加をお待ちしております。

  記

１．日 時： 令和元年７月９日（火） １５：００～１６：００

２．場 所： 延岡市夜間急病センター（延岡市出北６丁目１６２１）

３．内 容： 「救急病院の裏側！体験ツアー」

４．講 師： 延岡市地域医療対策室の職員の方

延岡市夜間急病センター看護師の方々

５．その他： 現地集合です。

講座時、病院は時間外ではありますが、出来る限り車の乗り合わせをお願いします。

（連絡先）

６年１組 中本（090-2513-0081）

６年２組 石田（080-3186-2198）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き  り  と  り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

＊全員提出です。              ６月２７日（木）まで 担任の先生→事務 上田先生

  飛翔学級出欠確認票

（  ）年（  ）組 生徒氏名（                    ）

                 兄弟姉妹のいる方  （  年  組、  年  組）

※どちらかに○をおつけください。

★第２回講座に 参加します （  ）参加者氏名（                  ）

参加しません（  ）